PAIXÃO, inscrita no CPF nº 977.052.925-72, RG nº 689545142 SSP/BA, residente na Rua 
Estrada Cia Aeroporto, km 314, apto 105, Residencial Canto Belo Aeroporto BL-03, Canto do 
Curió LT-14, São Cristóvão, CEP: 41.510-075 Salvador-Bahia. Valor global de R$ 14.100,00 
(Quatorze mil e cem reais). 

Dotação orçamentária:  

Secretaria Unidade Projeto/Ativi
dade 

Elemento de 
despesa 

Fonte Valor 

Fundo Mun. de 
Assistência  
Social. 

02.06.01 2.077 3390.36.00 
24/29 R$ 14.100,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE